
UCHWAŁA NR XXVII/104/2016
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daleszyce na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.2016.446 tj. ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 
ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j Dz. U.2013. 885 
ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  65.882.392,23 zł,

z tego:

a) dochody bieżące  60.803.420,36 zł

b) dochody majątkowe  5.078.971,87 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  66.382.392,23 zł,

z tego:

a) wydatki bieżące  55.254.667,66 zł

b) wydatki majątkowe  11.127.724,57 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym

2017 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane za środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
4.362.726,40zł,

a) wydatki majątkowe  3.939.340,90zł,

b) wydatki bieżące  423.385,50zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) pożyczek w kwocie  500.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4214



2. Przychody budżetu w wysokości 3.701.054,51 zł, rozchody w wysokości 3.201.054,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości –  110.000,00 zł,

2) celową w wysokości -  195.000,00 zł,

z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe –  185.000,00 zł,

c) na realizację inicjatyw lokalnych -  10.000,00 zł,

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 200.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 200.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 30.000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.2013.1232 z późn.zm.) oraz wydatki w kwocie 
30.000,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 897.600,00zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 897.600,00zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 9. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: dochody – 1.016.000,00 zł; wydatki – 1.016.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) oraz 
papiery wartościowe dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny :

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł w tym:

1.1. kredyty  3.000.000,00 zł

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00zł, w tym:

2.1. pożyczki  500.000,00zł

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 3.201.054,51 zł w tym:

3.1. kredyty  3.201.054,51 zł

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 
o których mowa w § 11 niniejszej uchwały.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4214



2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 397.225,44 zł przeznaczone na zadania własne.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Dziadowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4214



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Daleszyce (2017-2019) 2 037 679,75 37 679,75 9 419,94

A.      

B.

C.

D. 

28 259,81
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieciowej pompowni wodociagowej w 

msc. Cisów (2015-2017)
52 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010
Rozbudowa ujęcia wody wraz z nitką wodociągową w miejscowości Niwy gmina Daleszyce  

(2017-2019)
1 230 000,00 480 000,00 174 576,00

A.      

B.

C.

305 424,00
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010 Modernizacja ujęcia wody w msc. Niwy (2016-2017) 100 000,00 60 000,00 60 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010 Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Marzysz (2016-2017) 75 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Daleszyce (2016-2019) 1 675 000,00 297 000,00 92 111,40

A.      

B.

C.

D. 

204 888,60
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

6. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Suków i 

Kranów w  gminie Daleszyce (2017-2021)
20 230 345,05 1 230 345,05 307 586,27

A.      

B.

C.

D. 

922 758,78
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

010 25 400 024,80 2 195 024,80 733 693,61 0,00 1 461 331,19

1. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 319030 T Daleszyce ul. Mickiewicza od km. 0+210 do km 0+890 

(2016-2017)
368 330,00 368 330,00 368 330,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 319037 T Daleszyce ul. Zielona od km. 0+000 do km 0+155 

(2016-2017)
61 685,00 61 685,00 61 685,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 319017T Mójcza ul. Chabrowa od km. 0+000 do km 0+590 

(2016-2018)
169 296,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 319028 T Słopiec Szlachecki-Słopiec Rządowy  od km. 0+285 do 

km 0+700 (2016-2018)
90 024,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5. 600 60016 Budowa drogi gminnej w msc. Brzechów (2016-2017) 22 500,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

6. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa drogi gminnej w Borkowie - 

Okrężna (2016-2017)
38 745,00 38 745,00 38 745,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie lub 
koordynuj ąca program

rok bud żetowy 2017 
(8+9+10+11)

Załącznik Nr 3                                            do 

Uchwały  Nr XXVII /104/2016                                                                     

Rady Miejskiej Daleszyce                                                          

z dnia 27 grudnia 2016  

dochody własne jst

kredyty
pożyczki                    

i obligacje 
komunalne

dotacje i środki 
pochodz ące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4214



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

7. 600 60016

Budowa dróg gminnych na osiedlu w Borkowie: Odcinek (P1-P2) w km. 0+003 do km. 

0+414,24, Odcinek (P3-P4)  w km.0+344,90 do km. 0+002,50, Odcinek (P5-P6) w km. 0+378,20 

do km.0+003 (2016-2017)

2 324 334,84 2 254 334,84 1 127 167,84

A.  1.127.167,00    

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

8. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 319021T przez wieś Niwki Daleszyckie w km. (0+003 do km. 

0+781 ) (2016-2017)
592 567,36 592 567,36 299 652,36

A. 292 915,00     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

9. 600 60016
Opracowanie projektu na modernizację drogi gminnej w msc. Daleszyce ul . Kilińskiego (2017-

2018) 
70 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

10. 600 60016 Opracowanie projektu na budowę drogi gminnej w msc. Daleszyce ul. Spacerowa (2016-2017) 26 000,00 26 000,00 26 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Cisów tzw. Mały Bór od km. 0+000 do km 0+815 

(2016-2017)
116 123,00 116 123,00 42 234,21

A.      

B.

C.

D. 

73 888,79
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Marzysz tzw. Przypuść  od km. 0+000 do km 0+600 

(2016-2018)
86 809,00 81 809,00 26 572,68

A.      

B.

C.

D. 

55 236,32
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

13. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Szczecno tzw. Kocieczyn od km. 0+000 do km 0+775 

(2016-2017)
105 611,00 105 611,00 38 410,80

A.      

B.

C.

D. 

67 200,20
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

14. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Brzechów  od km. 0+000 do km 0+650 (2016-2018) 147 125,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

15. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc.Suków tzw. Papiernia od km. 0+000 do km 0+550 

(2016-2018)
106 964,00 101 964,00 33 902,95

A.      

B.

C.

D. 

68 061,05
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

600 4 326 114,20 3 782 169,20 2 097 700,84 0,00 0,00 1 420 082,00 264 386,36

1. 801 80101
Opracowanie projektu i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Mójczy                                                       

(2011-2017)
2 442 572,12 143 095,17 143 095,17 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 801 80101 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w msc. Sieraków (2016-2018 ) 1 542 604,22 458 252,66 458 252,66 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 801 80101 Modernizacja instalacji C.O w Szkole Podstawowej w Szczecnie (2016-2017) 9 225,00 6 225,00 6 225,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 801 80101
Aktualizacja dokumentacji projektowej oraz rozbudowa o salę gimnastyczną wraz z 

zapleczem dydaktycznym budynku Szkoły Podstawowej w Niestachowie (2016-2017)
45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5. 801 80195 Kompetencje kluczowe szansą na sukces zawodowy (2016-2017) 143 000,00 143 000,00 14 800,50

A.      

B.

C.

128 199,50
Gimnazjum w 

Daleszycach

801 4 182 401,34 795 572,83 667 373,33 0,00 0,00 0,00 128 199,50

1. 900 90005

"Zmniejszenie zapotrzebowania na energię poprzez termomodernizację, modernizację 

urządzeń energetycznych budynków użyteczności publicznej z wykorzystaniem OZE na 

obszarze Gminy Daleszyce w ramach ZIT KOF (2016-2019)"

7 885 289,00 200 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

170 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 900 90015
"Wsparcie gospodarki niskoemisyjnej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego ZIT KOF na 

obszarze Gminy Daleszyce (2016-2019)"
3 780 000,00 150 000,00 22 500,00

A.      

B.

C.

127 500,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4214



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego w msc. Borków (2017-2019) 189 839,09 63 200,00 63 200,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego w msc. Mójcza (2017-2019) 189 660,16 63 200,00 63 200,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

900 12 044 788,25 476 400,00 178 900,00 0,00 297 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4214



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 921 92109
Opracowanie dokumentacji na "Budowę, odbudowę, przebudowę i rozbudowę Domu 

Parafialnego (Ludowego) w Daleszycach" (2014-2017)
95 000,00 50 730,00 50 730,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 921 92109

Budowa platwormy widokowej w msc. Daleszyce oraz zagospodarowanie miejsc wokół 

świetlic wiejskich w msc. Cisów i Widełki jako zwiększenie efektywności wykorzystania 

zasobów przyrodniczych KOF na terenie Gminy Daleszyce (2017-2019)

940 000,00 40 000,00 6 000,00

A.      

B.

C.

D. 

34 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 921 92109
Modernizacjia i doposażenie ośrodka prowadzacego działalnośc edukacji ekologicznej w 

miejscowosci Widełki na terenie Gmniy Daleszyce (2017-2019)
600 000,00 10 000,00 1 500,00

A.      

B.

C.

D. 

8 500,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

921 1 635 000,00 100 730,00 58 230,00 0,00 42 500,00

1. 926 92605
 Budowa boiska sportowego na terenie gminy Daleszyce w miejscowości Słopiec                     

(2015-2017)
255 774,00 249 759,32 163 150,32 0,00

A. 86.609,00     

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 926 92605
Budowa boiska sportowego na terenie gminy Daleszyce w miejscowości Szczecno                          

(2014-2017)
234 676,00 227 976,00 148 985,00 0,00

A. 78.991,00      

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

926 490 450,00 477 735,32 312 135,32 0,00 165 600,00

48 078 778,59 7 827 632,15 4 048 033,10 0,00 0,00 1 585 682,00 2 193 917,05

1. 700 70005
"Wycena nieruchomosci gruntowych położonych na terenie gminy Daleszyce dla potrzeb 

naliczenia opłaty planistycznej"  (2015-2017)
120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 0,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

700 120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1. 710 71004
"Aktualizacja opracowanie zmian w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków 

zagopodarowania przestrzennego na terenie gminy Daleszyce "  (2016-2018)
160 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 0,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

710 160 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1. 720 72095
"Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

Gminie Daleszyce" (2011-2017)
1 070 669,93 51 600,00 51 600,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

720 1 070 669,93 51 600,00 51 600,00 0,00

1. 801 80195 Kompetencje kluczowe szansą na sukces zawodowy (2016-2017) 423 385,50 237 993,25 24 632,31

A.      

B.

C.

213 360,94
Gimnazjum w 

Daleszycach

801 423 385,50 237 993,25 24 632,31 0,00 0,00 0,00 213 360,94

1. 900 90002 Gospodarowanie odpadami komunalnymi (2017-2019) 2 577 600,00 897 600,00 897 600,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

801 2 577 600,00 897 600,00 897 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351 655,43 1 317 193,25 1 103 832,31 0,00 0,00 0,00 213 360,94

52 430 434,02 9 144 825,40 5 151 865,41 0,00 0,00 1 585 682,00 2 407 277,99 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem majątkowe

Razem bieżące

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4214



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w msc. Mójcza
40 000,00 40 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej           

w msc. Niwy  
40 000,00 40 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w msc. Borków
40 000,00 40 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej           

w msc. Brzechów
20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej  w msc. Szczecno
70 000,00 70 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej msc. 

Kranów
20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej  w msc. Daleszyce
40 000,00 40 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej           

w msc. Niestachów
40 000,00 40 000,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w msc. Suków 
80 000,00 80 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w msc. Marzysz
20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w msc. Słopiec
590 000,00 90 000,00 500 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 010 01010

Opracowanie dokumentacji 

rozbudowy oczyszczalni ścieków 

w Daleszycach 

10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13. 010 01010
Modernizacja ujęcia wody w 

msc. Mójcza
30 000,00 30 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14. 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej 

w msc. Smyków w stonę 

Napękowa 

30 000,00 30 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

010 1 070 000,00 570 000,00 500 000,00 

1. 600 60016
Opracowanie projektu budowy 

chodnika w msc. Borków
10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 600 60016
Budowa chodnika przy drodze 

gminnej w msc. Słopiec
14 500,00 14 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Cisów tzw. Pasieka
21 000,00 21 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Kranów do Anatolki 
5 000,00 5 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Sieraków 
4 787,99 4 787,99

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Kranów w stonę Brzechowa 
26 000,00 26 000,00 

A.      

B.  

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

dochody własne 
jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok bud żetowy 
2016 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4                                                                                    

do Uchwały Nr XXVII/104/2016                                                                                 

Rady Miejskiej Daleszyce                                                                                                

z dnia 27 grudnia 2016 rok

kredyty
i po życzki

dotacje i środki 
pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty           
i po życzki 

zaciągnięte 
na 

realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4214



7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Komórki do Skrzelczyc 
8 000,00 8 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Niwy 
26 250,00 26 250,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Mójcza
50 000,00 50 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

dz. Nr 348/1 , 349 i 232 w msc. 

Brzechów

64 500,00 64 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej 

w msc. Szczecno tzw. Aleja
50 000,00 50 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 600 60095
Budowa wiaty przystankowej w 

msc. Cisów
9 000,00 9 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13. 600 60095
Budowa wiat przystankowych w 

msc. Marzysz
17 000,00 17 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14. 600 60095
Budowa wiaty przystankowej w 

msc. Szczecno 
9 000,00 9 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15. 600 60095
Budowa wiaty przystankowej w 

msc. Słopiec
9 000,00 9 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16. 600 60095
Budowa wiaty przystankowej w 

msc. Borków
9 000,00 9 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17. 600 60095
Budowa wiaty przystankowej w 

msc. Widełki
5 000,00 5 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

18. 600 60095

Wykonanie zatoczki 

przystankowej i przepustu w 

msc. Suków-Babie 

4 000,00 4 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

19. 600 60095
Naprawa przepustu msc. 

Trzemosna 
4 000,00 4 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

600 346 037,99 346 037,99 0,00

1. 700 70005
Ogrodzenie działki gminnej w 

msc. Danków- Wójtostwo 
7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

700 7 000,00 7 000,00 

1. 754 75412
Zakup Samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Niestachów
885 809,10 221 452,28 

A.      

B.

C.

D. 

664 356,82
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

754 885 809,10 221 452,28 664 356,82 

1. 801 80101
Monitoring przy Szkole 

Podstawowej w msc. Borków 
4 000,00 4 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 801 80101

Wykonanie ogrodzenia przy 

Szkole Podstawowej w msc. 

Marzysz 

12 895,80 12 895,80 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 801 80101

Modernizacja sal lekcyjnych w 

Szkole Podstawowej w msc. 

Niestachów 

7 000,00 7 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 801 80101

Wykonanie wjazdu i drogi 

wjazdowej do Szkoły 

Podstawowej w msc. Szczecno

30 000,00 30 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4214



5. 801 80101
Modernizacja boiska przy Szkole 

Podstawowej w msc.Niestachów 
15 000,00 15 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

801 68 895,80 68 895,80 

1. 900 90015
Dobudowanie oświetlenia 

ulicznego w msc. Kranów
40 499,66 40 499,66 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 900 90015
Dobudowanie oświetlenia 

ulicznego w msc. Borków
19 391,91 19 391,91 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 900 90015

Dobudowanie oświetlenia 

ulicznego w msc. Daleszyce ul. 

Sienkiewicza 

35 745,31 35 745,31 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 900 90015
Dobudowanie oświetlenia 

ulicznego w msc. Niwy
41 952,57 41 952,57 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 900 90015
Dobudowanie oświetlenia 

ulicznego w msc. Wójtostwo
76 384,72 76 384,72 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 900 90015

Opracowanie projektu i  budowa 

oświetlenia ulicznego w msc. 

Borków

4 000,00 4 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 900 90015

Opracowanie projektu na  

budowę oświetlenia ulicznego w 

msc. Suków

5 000,00 5 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

900 222 974,17 222 974,17 

1. 921 92109
Zakup okien do świetlicy 

wiejskiej w msc. Cisów 
3 500,00 3 500,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

921 3 500,00 3 500,00 

1. 926 92605
Wykonanie ogrodzenia  przy 

boisku w  msc. Trzemosna  
5 875,36 5 875,36 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

926 5 875,36 5 875,36 

2 610 092,42 1 445 735,60 500 000,00 0,00 664 356,82 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4214



w złotych

1 2 3 4

3 701 054,51

1. Kredyty § 952 3 201 054,51

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952 500 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931 -

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E.

§ 931 -

5.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931 -

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 -

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 -

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 -

3 201 054,51

1. Spłaty kredytów § 992 1 000 000,00

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 2 201 054,51

3. 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu U.E.

§ 963 -

4.
Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona

§ 982 -

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w 
związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E.

§ 982 -

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982 -

6. Udzielone pożyczki § 991 -

7. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Załącznik Nr 5                                                          
do uchwały  Nr XXVII/104/2016                                           
Rady Miejskiej Daleszyce                                                          
z dnia  27 grudnia 2016            

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2017 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4214



w zł

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 108 305,00 108 305,00 108 305,00 108 305,00 0,00 0,00

751 75101 2010 3 156,00 3 156,00 3 156,00 3 156,00 0,00 0,00

852 85213 2010 50 517,00 50 517,00 50 517,00 50 517,00 0,00 0,00

852 85228 2010 33 382,00 33 382,00 33 382,00 33 382,00 0,00 0,00

855 85501 2060 11 688 113,00 11 688 113,00 11 688 113,00 89 800,00 85 521,00 11 512 792,00

855 85502 2010 6 962 017,00 6 962 017,00 6 962 017,00 633 400,00 7 460,00 6 321 157,00

18 845 490,00 18 845 490,00 18 845 490,00 918 560,00 92 981,00 0,00 17 833 949,00Ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki na 2017 

r.

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku

Załącznik Nr 6                                                                                       

do Uchwały XXVII/104/2016                                                                                                            

Rady Miejskiej Daleszyce                                                   

z dnia 27 grudnia 2016 r                                            

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

W tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

bieżące

Z tego:

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4214



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 71035 3 500,00 2020 3 500,00 4300 3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rz ądowej w 2017 r

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział §
Dochody 
ogółem

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 7                                                                     

do Uchwały XXVII/104/2016                                                                          

Rady Miejskiej Daleszyce                                                 

z dnia 27 grudnia 2016r           

Wydatki maj ątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 4214



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia

1. Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej Nr 
764 na odcinku Kranów-
Daleszyce-Niwy

600 60013

390 000,00 6300 390 000,00 390 000,00

2. Budowa  chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
Nr 0331T w msc. 
Niestachów

600 60014 70 000,00 6300 70 000,00 70 000,00

3.Budowa  chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
Nr 0329T w msc. 
Brzechów

600 60014 70 000,00 6300 70 000,00 70 000,00

4. Budowa  chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
Nr 0328T w msc. Mójcza

600 60014 40 000,00 6300 40 000,00 40 000,00

5.Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
Nr 0372T,  w msc. 
Suków 

600 60014 70 000,00 6300 70 000,00 70 000,00

6.Przebudowa drogi 
powiatowej 0356T na 
odcinku Borków - 
Trzemosna 

600 60014 50 000,00 6300 50 000,00   50 000,00   

I.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział §Dochody ogółem Wydatki ogółem Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r

Nazwa zadania
§

III.Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień 

Załącznik Nr 8                                                                   

do Uchwały  Nr XXVII/104/2016                                                                                

Rady Miejskiej Daleszyce                                                 

z dnia 27 grudnia 2016r  

Wydatki maj ątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki na 
obsługę długu 

(odsetki)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 4214



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział §Dochody ogółem Wydatki ogółem Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Nazwa zadania
§ Wydatki maj ątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki na 
obsługę długu 

(odsetki)

7.Dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

852 85295 5 000,00        2710 5 000,00   5 000,00   

0,00 695 000,00 5 000,00   0,00 5 000,00 690 000,00 690 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 4214



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Stan środków 

finansowych na 
początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

finansowych na 
koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 0 211 000,00 211 000,00 0,00

801 80104 0 80 000,00 80 000,00 0,00

2.
Szkoła Podstawowa w 

Niestachowie
801 80101 0 24 000,00 24 000,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa w Mójczy 801 80101 0 51 000,00 51 000,00 0,00

4.
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Sukowie
801 80101 0 100 000,00 100 000,00 0,00

5. Gimnazjum w Daleszycach 801 80110 0 550 000,00 550 000,00 0,00

Ogółem 0 1 016 000,00 1 016 000,00 0

Załącznik Nr 9                                                                       
do Uchwały Nr XXVII/104/2016                        
Rady Miejskiej w Daleszycach                                           
z dnia 27 grudnia 2016r

1.
Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Daleszycach

Plany dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2017 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 4214



Załącznik Nr  10

do Uchwały Nr  XXVII/104/2016

Rady Miejskiej Daleszyce

z dnia 27 grudnia 2016

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach 855 000,00 zł

2 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Daleszycach                             335 000,00 zł 

921 Razem 1 190 000,00 zł

1 Towarzystwo Przyjaciół Marzysza 437 224,68 zł
801 80101 Szkoły Podstawowe 354 808,08 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 835,20 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18 581,40 zł

2 Towarzystwo Przyjaciół Słopca 653 042,95 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 516 084,48 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 602,24 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 865,12 zł

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

23 942,69 zł

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

21 548,42 zł

3 Towarzystwo Ekorozwoju Sierakowa i Smykowa 520 304,64 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 451 573,92 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 045,44 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 685,28 zł

4 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szczecna 562 922,36 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 483 829,20 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 812,48 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 27 252,72 zł

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe w 2017 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 4214



801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

5 027,96 zł

5 Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Kranowa 66 300,72 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa 32 255,28 zł

801 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych – kl „0” 34 045,44 zł

6 Stowarzyszenie Wspólne Dobro Wsi Borków i Trzemosna 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Borkowie

648 241,32 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 559 091,52 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 090,88 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 21 058,92 zł

7 Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju Brzechowa "Kuźnia 
talentów"

816 062,65 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 634 353,84 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 346,56 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 969,00 zł

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

78 393,25 zł

801 Razem 3 704 099,32 zł

80101 Szkoły podstawowe 3 031 996,32 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 395 778,24 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 147 412,44 zł

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

28 970,65 zł

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

99 941,67 zł

1 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 zł
754

75412Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach 45 000,00 zł

Razem 45 000,00 zł
OGÓŁEM 4 939 099,32 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 4214



Załącznik Nr 11

do Uchwały nr XXVII/104/2016                                                                                                                                                   
Rady Miejskiej Daleszyce  

z dnia 27 grudnia 2016r

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Jednostka 

otrzymuj ąca dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60004 Miasto Kielce Transport zbiorowy 613 917,00                                     

2 600 60013

Województwo 
Świętokrzyskie

Budowa chodnika przy drodze 
Wojewódzkiej Nr 764 na 
odcinku Kranów-Daleszyce-
Niwy 

390 000,00                                     

3 600 60014 Powiat Kielecki
 Budowa  chodnika w ciągu 
drogi powiatowej Nr 0329T w 
msc. Brzechów

70 000,00                                       

4 600 60014 Powiat kielecki
 Budowa  chodnika w ciągu 
drogi powiatowej Nr 0328T w 
msc. Mójcza

40 000,00                                       

5 600 60014 Powiat kielecki
Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0331T,  w msc. 
Niestachów

70 000,00                                       

6 600 60014 Powiat kielecki
Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0372T,  w msc. 
Suków

70 000,00                                       

7 600 60014 Powiat kielecki
Przebudowa drogi powiatowej 
0356T na odcinku Borków - 
Trzemosna 

50 000,00                                       

9 852 85295 Powiat kielecki

Dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

5 000,00                                         

Razem 1 308 917,00                                  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 926 92605
Podmiot wyłoniony   
w drodze konkursu 

Działalność  w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

160 000,00                                     

2 750 75075
Podmiot wyłoniony  
w drodze konkursu 

Działalność w zakresie 
organizacji imprez 
środowiskowych

35 000,00                                       

3 851 85154
Podmiot wyłoniony  
w drodze konkursu 

Działalność w zakresie 
realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

30 000,00                                       

Razem 225 000,00                                     
1 533 917,00                                  

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 4214


		2016-12-30T07:58:29+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




